Sa nossa proposta de preços para fornecimento anual e de forma parcelada, e diversos materiais de limpeza, a fim de atender às unidades de 1ª 
instância do MPF em Pernambuco, durante o exercício de 2022,, inerentes ao Processo de nº 13/2022 tratado acima.

Onde o valor total global desta proposta é de R$ 31.000,00 ( Trinta e um mil ), conforme discriminado abaixo:

Nº DO ITEM DESCRIÇÃO MARCA UND QTD PREÇO UNITÁRIO VALOR TOTAL
ITEM NÃO AGRUPADO

17
LUVA DE SEGURANÇA DE 

POLIAMIDA E BANHO 
NITRÍLICO

SUPER SAFETY UND 50 12,40  R$                                                 620,00